第１号様式（第５条関係）
会津若松市自主防災組織支援事業補助金事前協議書
	　年　　月　　日

　会津若松市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　自主防災組織の設立に係る補助金の交付を受けたいので、会津若松市自主防災組織支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり協議します。

	設立区域及び
世帯数(要支援者数)

	今までの防災活動
	□防災講話（出前講座等）□消火訓練　□避難訓練　□炊き出し訓練

□情報収集・伝達訓練　□災害体験訓練（煙体験等）□救出・救護訓練

□図上訓練（DIG・HUG・クロスロード・危険個所確認）

□防災資機材取扱訓練　□地区防災マップ作り　□地区防災計画作り

□防災訓練等のイベントへの参加　□その他（　　　　　　　　　　　）

	自主防災組織設立後に行いたいこと
	□防災講話（出前講座等）□消火訓練　□避難訓練　□炊き出し訓練

□情報収集・伝達訓練　□災害体験訓練（煙体験等）□救出・救護訓練

□図上訓練（DIG・HUG・クロスロード・危険箇所確認）

□防災資機材取扱訓練　□地区防災マップ作り　□地区防災計画作り

□防災訓練等のイベントへの参加　□その他（　　　　　　　　　　　）

	補助金の使用用途
	□自主防災組織設立に向けての啓発・活動経費

□防災資機材購入費（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□防災備蓄品購入費（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	自主防災組織設立予定時期

第２号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
　会津若松市長　あて
住所
　　　　　　団 体 名
代表者名
自主防災組織支援事業補助金交付申請書
　　　　　　年度において、次のとおり事業を実施したいので、会津若松市補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、自主防災組織支援事業補助金を交付されたく申請します。
記
　１　事業の目的

　２　事業の内容

　３　交付申請額　　　　　　　　　　　円　（世帯数：　　　世帯）
　４　補助事業の着手及び完了予定日
　　　着手予定日　　　    　年　　月　　日
　　　完了予定日　　　    　年　　月　　日

５　添付書類
　　　事業計画書
　　　収支予算書（収入の部・支出の部）
      その他別に定める書類
第４号様式（第８条関係）
年　　月　　日
　会津若松市長　あて
             　   住所
団 体 名
代表者名
自主防災組織支援事業補助事業変更（中止・廃止）承認申請書
　　下記のとおり自主防災組織支援事業を変更（中止・廃止）をしたいので、会津若松市補助金等の交付等に関する規則第６条第１項の規定により承認くださるよう申請します。
記
　１　補助金名　自主防災組織支援事業補助金
　２　補助金の交付決定年月日及び番号　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号
　３　変更（中止・廃止）の理由

　４　変更（中止・廃止）の内容

第５号様式（第10条関係）
年　　月　　日
　会津若松市長　あて
       　        住所
団 体 名
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
自主防災組織支援事業補助金概算払請求書
　  　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった自主防災組織支援事業について、会津若松市自主防災組織支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり概算払により交付してくださるよう請求します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　円
２　交付請求額　　　　　　　　円
３　概算払が必要となる理由

第６号様式（第11条関係）
年　　月　　日
　会津若松市長　あて
住所
団 体 名
代表者名
自主防災組織支援事業補助金実績報告書
　　下記のとおり自主防災組織支援事業を完了したので、会津若松市補助金等の交付等に関する規則第13条第１項の規定により、その実績を報告します。
　１　補助金名　　自主防災組織支援事業補助金
　２　補助金の交付決定年月日及び番号　　　 年　　月　　日付け　　第　　　号
　３　事業の目的

　４　事業の内容

　５　事業着手年月日　　　年　　月　　日
６　事業完了年月日　　　年　　月　　日
７　添付書類
　　　事業報告書
　　　活動記録写真
　　　収支決算書（収入の部・支出の部）
　　　領収証等の写し
第７号様式（第12条関係）
　年 　　月 　　日
　会津若松市長　あて
住所
　　　　　　団 体 名
                               　　　　　　　　 代表者名
自主防災組織支援事業補助金交付請求書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　   号で交付決定のあった自主防災組織支援事業補助金について、会津若松市自主防災組織支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり交付してくださるよう請求します。
記
１　交付確定額　　　　　　　　　円
２　概算払額           　　　 　円
３　交付請求額　　　　　　　　　円
第８号様式（第13条関係）
年　　月　　日
　会津若松市長　あて
自主防災組織
代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　代表者氏名
自主防災組織設立届出書
　自主防災組織を設立しましたので、下記のとおり届け出ます。
記
１　自主防災組織の概要
	自主防災組織名
（自治会等名）

	組織構成世帯数

	設立年月日
	年　　　月　　　日

２　添付書類
　　(1)　規　  　約
　　(2)　役員名簿
　　(3)　組  織  図
(4)  活動計画書
(5)  会員名簿
第９号様式（第16条関係）
年　　月　　日
　会津若松市長　あて
住所
団 体 名
代表者名
自主防災組織支援事業補助金取得財産処分承認申請書
年度自主防災組織支援事業補助金により取得した財産を下記により処分したいので、会津若松市補助金等の交付等に関する規則第18条第１項の規定により、承認してくださるよう申請します。
記

１　品目
２　取得価格　　　　　　　　　　　　円
３　取得年月日　　　　　　年　　月　　日
４　処分の方法
５　処分の理由
６　処分予定価格　　　　　　　　　　円